

**ASSET**

2
29/12/2017
158
2
arem
AGENZIA REGIONALE PER LA MOBILITÀ

BILANCIO DI PREVISIONE		2018	2017
(A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE			
1	Contributi c/esercizio	€ 1.250.000,00	€ 933.300,00
2	Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	€ -	€ -
3	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	€ -	€ -
4	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	€ -	€ -
5	Altri ricavi e proventi	€ <u>158.022,00</u>	€ <u>166.549,00</u>
(A) Totale componenti positivi della gestione		€ 1.408.022,00	€ 1.099.849,00
(B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE			
6	Per materie prime, sussidi, di consumo e di merci	€ 1.500,00	€ 1.000,00
7	Per servizi	€ 329.122,00	€ 190.246,00
8	Per godimento di beni di terzi	€ -	€ -
9	Per il personale		
a)	salari e stipendi	€ 772.250,00	€ 677.712,00
b)	oneri sociali	€ 174.500,00	€ 123.000,00
c)	trattamento di fine rapporto	€ -	€ -
d)	trattamento di quiescenza e simili	€ -	€ -
e)	altri costi	€ 21.300,00	€ 13.391,00
		€ 968.050,00	€ 814.103,00
10	Ammortamenti e svalutazioni		
a)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	€ 6.200,00	€ 9.100,00
b)	ammortamento delle immobilizzazioni materiali	€ 1.450,00	€ 1.700,00
c)	altre svalutazioni delle immobilizzazioni	€ -	€ -
d)	sval. dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide	€ -	€ -
		€ 7.650,00	€ 10.800,00
11	Variaz. delle riman. di materie prime, suss., di cons. e merci	€ -	€ -
12	Accantonamento per rischi	€ 20.000,00	€ 20.000,00
13	Altri accantonamenti	€ -	€ -
14	Oneri diversi di gestione	€ <u>23.000,00</u>	€ <u>23.000,00</u>
(B) Totale componenti negative della gestione		€ 1.349.322,00	€ 1.059.149,00
Diff. Tra valore e costo della produzione (A) - (B)		€ 58.700,00	€ 40.700,00
(C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
15	Proventi da partecipazioni:		
a)	in imprese controllate	€ -	€ -
b)	in imprese collegate	€ -	€ -
c)	in altre imprese	€ -	€ -
		€ -	€ -
16	Altri proventi finanziari		
a)	da crediti iscritti nelle immobilizzazioni verso		
1	Imprese controllate	€ -	€ -
2	Imprese collegate	€ -	€ -
3	Controllanti	€ -	€ -
4	Altri	€ <u>300,00</u>	€ <u>300,00</u>
		€ 300,00	€ 300,00
b)	da titoli iscritti nelle imm. non imm.	€ -	€ -
c)	da titoli iscritti nell'att. circ. non partecipazioni	€ -	€ -
d)	proventi diversi dai precedenti da:		
1	Imprese controllate	€ -	€ -
2	Imprese collegate	€ -	€ -
3	Enti pubblici di riferimento	€ -	€ -
4	Altri	€ -	€ -
		€ -	€ -
17	Interessi e altri oneri verso:		
a)	Imprese controllate	€ -	€ -
b)	Imprese collegate	€ -	€ -
c)	Enti pubblici di riferimento	€ -	€ -
d)	Altri	€ <u>1.000,00</u>	€ <u>1.000,00</u>
		€ 1.000,00	€ 1.000,00
(C) Totale proventi e oneri finanziari		€ - 700,00	€ - 700,00

BILANCIO DI PREVISIONE		2018	2017
(D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
18	Rivalutazioni		
a)	di partecipazioni	€ -	€ -
b)	di imm. fin. non partecipazioni	€ -	€ -
c)	di titoli iscritti nell'att. circ. non partecipazioni	€ -	€ -
d)	altre	€ -	€ -
		€ -	€ -
19	Svalutazioni		
a)	di partecipazioni	€ -	€ -
b)	di imm. fin. non partecipazioni	€ -	€ -
c)	di titoli iscritti nell'att. circ. non partecipazioni	€ -	€ -
d)	altre	€ -	€ -
		€ -	€ -
	(D) Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	€ -	€ -
(E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20	Proventi straordinari:		
a)	plusvalenze da alienazioni	€ -	€ -
b)	sopravvenienze attive	€ -	€ -
c)	quota annua di contributo in conto capitale	€ -	€ -
d)	altri	€ -	€ -
		€ -	€ -
21	Oneri straordinari:		
a)	minusvalenze	€ -	€ -
b)	sopravvenienze passive	€ -	€ -
c)	altri	€ -	€ -
		€ -	€ -
	(E) Totale oneri e proventi straordinari	€ -	€ -
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	€ 58.000,00	€ 40.000,00
22	<i>Imposta IRAP sull'esercizio</i>	€ 58.000,00	€ 40.000,00
23	RISULTATO DELLA GESTIONE	€ 0	€ 0

A handwritten signature in black ink is located in the lower right quadrant of the page. To its left is a faint, circular stamp or seal, which is mostly illegible due to fading.